РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ,
ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ

ПО ПЕРМСКОМУ КРАЮ

П Р И К А З
'  &  3 '  2 ^ ?  • Я -'?  № -46  Л '__________________________

г. Пермь

Об утверждении состава конкурсной Комиссии Управления Федеральной
службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых

коммуникаций по Пермскому краю

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ «О
государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом Президента
Российской Федерации от 1 февраля 2005 г. № 112 «О конкурсе на замещение
вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации»
и Указом Президента Российской Федерации от 01.03.2017 № 96 «Об утверждении
Положения о кадровом резерве федерального государственного органа»,
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав Комиссии для проведения конкурса на замещение
вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации
и включение в кадровый резерв на замещение вакантной должности государственной
гражданской службы Российской Федерации в Управлении Федеральной службы по
надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по
Пермскому краю (приложение № 1).

2. Приказ Управления Роскомнадзора по Пермскому краю от 12.08.2019 № 168
«Об утверждении состава конкурсной Комиссии Управления Федеральной службы
по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций
по Пермскому краю» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

2

от

Приложение к
приказу Управления

Роскомнадзора
по Пермскому краю
М М 20

Состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной
должности государственной гражданской службы Российской Федерации и

включение в кадровый резерв на замещение вакантной должности государственной
гражданской службы Российской Федерации в Управлении Федеральной службы по

надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций
по Пермскому краю (далее - Комиссия)

Председатель конкурсной
комиссии

Заместитель председателя
комиссии

Секретарь конкурсной
комиссии

Члены комиссии:

независимый эксперт

независимый эксперт

Юшков Алексей Анатольевич,
и.о. руководителя Управления;

Ловыгин Антон Викторович, заместитель
руководителя Управления -  начальник отдела
административного обеспечения;

Трапезникова Вероника Юрьевна, начальник
отдела государственной службы, кадров и
правового обеспечения;

Лядов Дмитрий Викторович, начальник отдела
контроля и надзора в сфере использования РЭС и
ВЧУ;
Клековкин Сергей Павлович, начальник отдела
контроля и надзора в сфере электросвязи и
почтовой связи;
Начальник (заместитель начальника)
структурного подразделения, для замещения
должности в котором проводится конкурс.

Дорофеева Яна Владимировна -  проректор по
взаимодействию с органами государственной
власти и корпоративными структурами ФГБОУ
ВО «Пермский государственный национальный
исследовательский университет»;
Самойлов Александр Николаевич - кандидат
военных наук, доцент, директор центра
дополнительного образования Пермского
филиала ФГБОУ ВО «Российская академия
народного хозяйства и государственной службы
при Президенте Российской Федерации».